CÓDIGO DO CERTIFICADO: 770FX-78P0P-E6E5H-YH7H9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/770FX-78P0P-E6E5H-YH7H9

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CAPACITAÇÃO EM BOAS PRÁTICAS DE
MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS NO AMBIENTE MILITAR: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de
LAUREN  DE  MELLO  PEREIRA,  ÂNGELA  FORGEARINI  BELTRAME,  CARLA  RIBEIRO  CIOCHETTO,
GRACIELE  LORENZONI  NUNES  E  HELOÍSA  HELENA  CARVALHO  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL"  durante  a  retransmissão IV  Congresso Brasileiro  de  Ensino,  Pesquisa  e
Extensão, na modalidade on-line, realizado no período de 02 a 05 de junho de 2025.

Nova Olinda/CE, 07 de junho de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO